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Клеменс Ј. Зец (Clemens J. Setz) е роден 1982  година во Грац, Австрија, каде и денес 
живее и работи. Од 2001 студира Математика и Германистика. Паралелно со студиите 
Зец преведува литература и објавува песни и раскази во литературни списанија. За 
своите дела е номиниран за повеќе престижни награди во гермаснкото говорно подрачје.  
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